EDITAL SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL FIEX

 A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIEX,

torna público o resultado final da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, para atuação no projeto “Capacitação para

pais e/ou cuidadores para educação não-coercitiva”:

Nome candidata(o) Pontuação

final

Resultado Final

Cristian Nunes Rodrigues 9,6 Aprovado

1º Lugar

Marcela Vitale da Silva Alves 9,3 Aprovada

Isadora Santos Amaral 8,9 Aprovada

Natália Viktorovna Santos

Goudochnikov

8,8 Aprovada

Santa Maria, 21 de agosto de 2020

Naiana Dapieve Patias,

Professora do Departamento de Psicologia

SIAPE 3133245